36:16
37:21
37:30
34:39

37:11
37:41
36:05
35:59

37:01
38:50
38:13
37:40

37:51
39:06
37:50
37:06

38:53
40:59
37:49
40:38

37:52
39:44
41:30
40:23

39:12
39:47
43:44
38:01

39:49
43:27
39:38

29.02.04

Seite - 1

2:25:46

2:26:56

2:31:44

2:31:53

2:38:19

2:39:29

2:40:44

2:41:00

SG Zons Ergebnisliste
Staffel - Marathon Zons
Wertungsklasse : Manner
Platz Start-Nr. Mannschaft / Name Jahrgang
1 76 FC Stoppenberg LA-Team 1
761 Schlitzkus, Dirk 67
762 Mentzen, Jorg 79
763 Schramm, Michael 80
764 Burghardt, Ingo 73
2 61 TSV Ronsahl Herren 1
611 Vach, Andreas 67
612 Uster, Daniel 76
613 Theis, Frank 64
614 Perisic, Sasa 67
3 130 SV Bergwacht Rohren
1301 Breuer, Markus 76
1302 Smolka, Bernd 71
1303 Pauken, Ralf 67
1304 Jansen, Volker 70
4 136 CNE-Team Essen
1361 Graute, Matthias 83
1362 Cam, Sefai 73
1363 Ghazi, Khalid 68
1364  Ocklenburg, Marc 85
5 20 Fast Food
201 Antons, Gerrit 72
202 Halupka, Hanjo 59
203 Brinkmeier, UIF 70
204 Krause, Oliver 69
6 137 TSV Weeze
1371  van Dongen, Werner 59
1372  van Dongen, Paul 63
1373 van Dongen, Peter 63
1374  van Dongen, Heinz 77
7 74 TVK 1887 Essen (Vierzig-Plus)
741 Ruhrberg, Michael 62
742 Am Orde, Andreas 59
743 Bald, Jan-Mark 80
744 Seidel, Gerald 64
8 114 Alfterer SC 1
1141 Cramer, Friedel 60
1142 Minz, Michael 68
1143 Lorbach, Heinz 50
1144 Wagner, Jorg 65

38:06




SG Zons

10

11

12

13

14

15

16

63

631
632
633
634

91

911
912
913
914

57

571
572
573
574

99

991
992
993
994

138

1381
1382
1383
1384

41

411
412
413
414

101

1011
1012
1013
1014

125

1251
1252
1253
1254

Ergebnisliste

Staffel - Marathon

Zons

Wertungsklasse : Manner

Start-Nr. Mannschaft / Name

TSV Ronsahl Herren 111

Nickel, Andreas
Niederwipper, Harald
Brandt, Christian
Baltres, Andreas

OTV Junioren

Maller, Matthias
Wienand, Mathis
Miller, Tobias
Mannhardt, Felix

Elch & Friends Neuss 1

Hampe, Klaus
Gummersbach, Stefan
Meyen, Mario
Bennecke, Guido

ASC Rosellen Neuss

Rédingen, Jiurgen
Jansen, Henning
Meuter, Marco

Zwolinski, Olaf

SV Bergwacht Rohren

MieRen, Christian
Blauth, Christian
Claahsen, Uli
Mathar, Toni

Hildener AT1

Wucherpfennig, Sven
Doépper, Wolfgang
Beimel, Christian
Elbert, Matthias

Proformance 1

Weins, Robin

Peters, Harald
Liese, Thomas
Domning, Marc

Moerser TV 2

Schostag, Jirgen
Pfeiffer, Dirk
Jablonski, Horst
volling, Daniel

52
62
67
64

84
86
84
84

68
62
57
66

59
82
86
68

85
76
55
69

72
54
68
58

84
70
68
70

57
61
53
81

40:31
40:54
39:07
42:18

39:09
40:01
43:05
41:27

37:50
43:00
43:31
39:29

40:11
41:41
40:42
41:20

39:20
40:42
42:05
42:01

42:40
41:06
42:44
38:00

41:48
42:49
41:21
40:24

41:15
42:42
43:31
40:03

29.02.04

Seite : 2

2:42:50

2:43:42

2:43:50

2:43:54

2:44:08

2:44:30

2:46:22

2:47:31




SG Zons

Ergebnisliste

Staffel - Marathon Zons

Wertungsklasse : Manner

29.02.04

Seite : 3

18

19

20

21

22

23

24

77

771
772
773
774

24

241
242
243
244

80

801
802
803
804

96

961
962
963
964

129

1291
1292
1293
1294

71

711
712
713
714

93

931
932
933
934

115
1151

1152
1153

Start-Nr. Mannschaft / Name Jahrgang
FC Stoppenberg LA-Team 11
Haberscheidt, Ralf 63
Harbodt, Philip 87
Metzner, Marcel 88
Brecklinghaus, Martin 86
GSV Porz Koln
Keuer, Gerd 65
Rissmann, Dirk 65
Breutigam, Klaus 66
Poschl, Udo 68
VFL Kommern
Kluge, Rainer 60
Thonke, Erhard 54
Tilgner, Andreas 65
Meyer, Bernd 56
Tusem Essen
Schmidt, Alexander 60
Tonhauser, Wolfgang 57
Niedergesall, Frank 60
Ludden, Peter 62
SV Bergwacht Rohren
Bongard, Torsten 70
Bongard, Torsten 70
Braun, Christof 67
Braun, Christof 67
VR 1910 Unterbruch e.V.

Busch, Christoph 69
Kirsch, Friedbert 70
Kirsch, Alfred 60
Gunther, Peter 60
OTV Senioren

Adomeit, Jochen 40
Kibgies, Jochen 63
Muller-Mannhardt, Peter 53
Kuntz, Dirk 69
Alfterer SC 11

Troldner, Karsten 65
Schiller, Norbert 47
Bosse, Axel 44
May, Dietmar 63

1154

41:48
40:03
44:25
41:20

40:19
42:31
41:26
43:48

41:58
41:51
44:02
41:02

43:19
47:21
39:58
44:03

41:19
43:48
44:46
45:17

44:31
46:49
44:48
40:42

41:38
48:18
44:29
42:57

41:28
49:03
45:51
42:29

2:47:-36

2:48:04

2:48:53

2:54:41

2:55:10

2:56:50

2:57:22

2:58:51




SG Zons

26

27

28

29

30

31

32

64

641
642
643
644

79

791
792
793
794

141

1411
1412
1413
1414

89

891
892
893
894

52

521
522
523
524

43

431
432
433
434

39

391
392
393
394

22

221
222
223
224

Ergebnisliste

Staffel - Marathon

Zons

Wertungsklasse : Manner

Start-Nr. Mannschaft / Name

TSV R6nsahl Herren 1V

Hoffmann, Christoph
Wermekes, Dieter
Tetzner, Stefan
Keloudis, Georgios

VFL Kommern

Vossemer, Berthold
Joisten, Christian
Surbach, Michael
Stahl, Thomas

DJK Novesia Neuss

Kasbach, Henry
Seedorf, Uwe
Sironic, Christopher
Lupertz, Stephan

WADU Geilenkirchen

Gulpen, Ralf
Simon, Jim

Peters, Herbert
Schwickert, Harald

68
53
58
69

50
83
63
85

58
70
62
82

68
57
68
58

Oberhausener TV Lahme Socke 1

Sonntag, Detlef
Kremhoff, Dieter
Bierschbach, Rainer
Gebhardt, Heinz

52
55
59
55

DJK Jung Siegfried Herzogenrat

Oster, Christian
Brauer, Jorg
Zanders, Sebastian
Zanders, Robert

LG RWE-Power 1

Cremer, Willi
Kramer, Rainer
Rixen, Friedel
Emonds, Gerd

GSV Porz Koln

Bergrath, Karl-Heinz
Issel, UIT

Hock, Reiner
Michollek, Wolfgang

84
70
86
51

50
57
56
54

50
59
55
60

43:46
45:48
47:07
43:25

46:01
43:20
46:44
44:51

44:27
48:09
44:12
44:30

44:11
46:56
47:09
43:42

44:05
45:11
45:04
48:17

43:31
48:57
41:08
49:43

48:31
38:03
46:41
50:23

45:58
48:21
44:50
44:34

29.02.04

Seite - 4

3:00:06

3:00:56

3:01:18

3:01:58

3:02:37

3:03:19

3:03:38

3:03:43




SG Zons

Ergebnisliste
Staffel - Marathon Zons

Wertungsklasse : Manner

29.02.04

Seite - 5

34

35

36

37

38

39

40

10

101
102
103
104

58

581
582
583
584

50

501
502
503
504

104

1041
1042
1043
1044

107

1071
1072
1073
1074

83

831
832
833
834

54

541
542
543
544

42
421

422
423

Start-Nr. Mannschaft / Name Jahrgang
LT Cloversoft 1
Kraft, Wolfgang 65
Lohr, Peter 62
Kleefisch, Hans-Peter 46
Kleefisch, Dirk 67
Elch & Friends Neuss 11
Navarete, Carlos 65
Schuster, Dirk 67
Frisch, Burkhard 67
Linden, Christoph 61
TuS Bosinghoven 1
Terheggen, Peter 63
Pfeiffer, Werner 59
Kankowski, Christian 64
Eirmbter, Wolfgang 50
SG Holzheim
Schafer, Walter 46
Hillen, Peter 54
Kirschning, Gunter 49
Mahner, Klaus 68
FC Straberg
Seidel, Peter 52
Will, Christoph 63
Rentergent, Heiner 57
Lininger, Stefan 71
TV Witzhelden
Wolter, Glinter 50
Plieschke, Walter 56
Knigge, Margret 56
Kipp, Sebastian 84
Team Handelsblatt 1
Wocher, Martin 58
Ludwig, Thomas 66
Watzlawek, Georg 64
Specht, Frank 70
AKTI1V WEVELINGHOVEN
Kruska, Marco 74
Manske, Norbert 63
Schillings, Friedhelm 64
Bach, Matthias 68

424

43:51
49:46
47:23
43:18

43:48
51:17
45:28
43:52

44:-44
49:05
45:42
45:44

47:44
43:15
49:55
45:41

48:03
46:35
44:45
51:05

49:02
46:24
50:52
44:33

43:49
54:59
50:45
42:04

44:06
52:57
47:09
47:37

3:04:18

3:04:25

3:05:15

3:06:35

3:10:28

3:10:51

3:11:37

3:11:49




SG Zons

42

43

44

45

46

47

48

37

371
372
373
374

102

1021
1022
1023
1024

23

231
232
233
234

139

1391
1392
1393
1394

40

401
402
403
404

112

1121
1122
1123
1124

87

871
872
873
874

126

1261
1262
1263
1264

Ergebnisliste

Staffel - Marathon

Zons

Wertungsklasse : Manner

Start-Nr. Mannschaft / Name

TG Neuss

Peter, Jiurgen
Boenisch, Winfried
Sturm, Christoph
Marzinowski, Heinz

Proformance 2

Hoffmann, Eric
Krieschen, Julian
Stump, Marco
Karjetta, Axel

GSV Porz Koln

Oberheim, Ralf
Berger, Stefan
Herzfeldt, Reiner
Borkowski, Jirgen

Marathon Sieger <92

Schlump, Christian
Feykes, Carsten
Kirsch, Hans
Klossek, Joachim

Dads & Sons

Mac Kenzie, Colin
Mac Kenzie, Philip
Korbmacher, Jan
Korbmacher, Bernhard

LT Gruiten-Neandertal

Seipelt, Eckert
Noetzel, Christian
Kunz, Rainer
Wilken, Arne

LT Disseldorf Sid

Barth, Ralf

Barth, Ralf
Hauswirth, Andreas
Jusovofic, Kemo

Moerser TV 3

Ganz, Bertram
Grabling, Klaus-Peter
Ullein, Rolf
Glutte, Peter

eNeoloNe]

69
84
69
65

68
62
63
62

67
66
68
63

61
88
87
53

59
65
65
65

62
62
56
47

57
59
55
60

43:58
45:05
46:26
56:34

48:30
44:37
55:10
43:57

49:49
48:26
46:45
47:54

42:12
43:53
52:02
54:56

53:45
53:11
42:30
43:55

45:25
49:04
56:21
43:11

46:49
48:05
51:01
48:46

46:32
53:43
47:32
47:09

29.02.04

Seite : 6

3:12:03

3:12:14

3:12:54

3:13:03

3:13:21

3:14:01

3:14:41

3:14:56




SG Zons

50

51

52

53

54

55

56

91
92
93
94

134

1341
1342
1343
1344

59

5901
592
593
594

97

971
972
973
974

11
12
13
14

45

451
452
453
454

122

1221
1222
1223
1224

81

811
812
813
814

Ergebnisliste

Staffel - Marathon

Zons

Wertungsklasse : Manner

Start-Nr. Mannschaft / Name

LT Thompson-Siegel 11

Pecorle, Aniello
Pecorale, Amiello
Schell, Helmut

Rentzsch, Michael

SG Neukirchen-Hilchrath

Tiggelkamp, Ferdi
Schneider, Friedhelm
Tiggelkamp, Ferdi
Schneider, Friedhelm

LG RWE-POWER 3

Merz, Wilfried
Méltgen, Heinz-Walter
Heller, Ralf
Bottcher, Jiurgen

ALICE rennt

Weinrich, Udo
Wassenhoven, Thomas
Léwe, Jan

Schneider, Christoph

Quattro Stagioni

Kister, Willi
Faulstroh, Wolfgang
Dietz, Norbert
Jansen, Karsten

Solinger LC

Schlick, Andre
Ploss, Achim
Dijkman, Henk
Sippl, Stefan

KTHC Rot-Weiss

Kluth, Wolfgang
Schmidt, Achim
Harf, Ralf

Schmidt, Achim

Neuss

Pietzsch, Hans-Ulrich
Pietzsch, Frank
Schafer, Karin
Schafer, Wilhelm

56
56
50
64

48
65
48
65

49

63
58

58
69
71
57

59
52
56
75

72
60
59
72

56
71
76
71

63
64
61
57

46:46
48:09
52:26
47:39

44:55
48:09
48:20
53:49

54:58
47:39
46:37
47:36

47:11
50:16
53:04
46:58

54:30
51:16
52:11
42:39

47:-36
46:41
52:24
54:22

58:41
47:35
47:39
47:30

48:24
49:07
54:51
50:35

29.02.04
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3:15:00

3:15:13

3:16:50

3:17:29

3:20:36

3:21:03

3:21:25

3:22:57




SG Zons

58

59

60

61

62

63

64

105

1051
1052
1053
1054

11

111
112
113
114

48

481
482
483
484

12

121
122
123
124

27

271
272
273
274

108

1081
1082
1083
1084

116

1161
1162
1163
1164

84

841
842
843
844

Ergebnisliste

Staffel - Marathon

Zons

Wertungsklasse : Manner

Start-Nr. Mannschaft / Name

Team Eisen Men

Junick, Michael
Kaiser, Friedhelm
Hoppler, Klaus
Lindemann, Walter

LT Cloversoft 2

Achatz, Frank
Hahne, Christoph
Krause, Thomas
Greitzke, Martin

LG Raphaelshaus

Grunnitz, Jirgen
Meyer, Clemens
Winkler, Stefan
Hoogstra, Erik

Erftrunners

Stummann, Guido
Sandner, Peter
Haasler, Bernd-Ulrich
Heine, Frank

Running for Wilhelm

Preul3, Achim
Krieger, Barbara
Artz, Josef
Meurs, Joachim

FC Straberg

Schoos, Josef

Schmitz, Hubert
Schmitz, Yvonne
Steiner, Manfred

Alfterer SC 111

Wendling, Nikolaus
Moser, Nokolaus
Breidenbend, Helmut
Cramer, Friedel

TV Witzhelden

Mesel, Dietrich

Ponten, Heinrich
Dorweiler, Heinz-Dieter
Leismann, Manfred

73
55
49
58

62
65
65
66

69
51
70
70

67
71
51
61

54
66
67
55

47
62
63
62

36
41
63
60

42
42
43
47

44:02
51:32
55:11
52:23

50:42
46:59
53:43
52:33

46:09
51:41
53:45
52:41

47:26
57:11
52:31
49:47

55:12
55:53
47:18
49:37

50:23
50:13
52:23
56:14

57:03
51:33
50:25
50:26

50:29
50:28
55:04
54:09

29.02.04

Seite : 8

3:23:08

3:23:57

3:24:16

3:26:55

3:28:00

3:29:13

3:29:27

3:30:10




SG Zons

66

67

68

69

70

71

72

81
82
83
84

70

701
702
703
704

47

471
472
473
474

82

821
822
823
824

128

1281
1282
1283
1284

56

561
562
563
564

28

281
282
283
284

127

1271
1272
1273
1274

Ergebnisliste

Staffel - Marathon

Zons

Wertungsklasse : Manner

Start-Nr. Mannschaft / Name

LT Thompson-Siegel 1

Friedeler, Thomas
Friedeler, Thomas
Dames, Jirgen
Neumann, Arno

TUS 1905 Arloff-Kirspenich

Wiedemann, Udo
Jary, Peter
Brokamp, Achim
Gummersbach, Armin

Solinger LC

Michaelis, Volker
Drzimotta, Heinz-Peter
Reuter, Hans-Jurgen
Salomon, Thomas

LG-RWE-Power 2

Romlau, Bernd
Geiken, Annette
Karkowski, Georg
Minzer, Peter

Moerser TV 5

Koch, Alexander
Grabing, David
Weber, Lukas
N6éh, Burkhard

Lahm Soéck BP

Esser, Heinz-Werner
Schumann, Carsten
Yicel, Selcuk
Rosillio, Miguel

Running for Gottfried

Hetzer, Daniel
Moll, Isabell
Steppuhn, Rainer
Moll, Steffen

Moerser TV 4

Koch, Heinz
Wetzling, Gerhard
Kapfer, Erwin
Meinert, Werner

63
63
64
49

67
57
67
69

50
62
42
60

64
67
53
51

91
88
86
88

eNoloNe]

65
72
71
69

57
35
45
39

46:47
48:16
01:01:18
53:55

57:07
53:59
50:40
49:07

58:16
50:29
52:10
49:59

51:36
47:24
58:39
54:40

53:47
50:28
50:44
59:29

56:47
49:08
48:58
59:42

47:37
01:00:35
56:42
50:57

54:26
53:57
54:48
55:52

29.02.04
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3:30:16

3:30:53

3:30:54

3:32:19

3:34:28

3:34:35

3:35:51

3:39:03




SG Zons Ergebnisliste 29.02.04
Staffel - Marathon Zons Seite : 10

Wertungsklasse : Manner

Platz Start-Nr. Mannschaft / Name Jahrgang Zeit Gesamtzeit
73 88 Die 8-Zentner-Staffel 3:40:02
881 Heising, Andreas 62 59:07
882 Holbeck, Matthias 62 53:18
883 Heising, Matthias 70 01:01:39
884 Heising, Carl 58 45:58
74 111 LT Gruiten-Neandertal e.V. 3:40:05
1111 Petersen, Ralf 64 54:21
1112 Welbers, Heinz 43 56:39
1113  Zoepke, Klaus 35 53:05
1114 Worfel, Klaus 36 56:00
75 51 TuS Boésinghoven 11 3:40:06
511 Friemelt, Heinz 54 58:12
512 Kumetz, Thomas 68 53:28
513 Niska, Eugen 52 53:02
514 Taubert, Helmut 56 55:24
76 55 Team Handelsblatt 2 3:40:39
551 Menzel, Stefan 62 50:40
552 Heilmann, Dirk 65 01:06:48
553 Freitag, Michael 67 51:03
554 Fasse, Markus 70 52:08
77 5 Evidian 3:44:21
51 Maller, Ralf 62 58:14
52 Greb, Markus 71 54:57
53 Sieben, Michael 65 59:58
54 Drecker, Norbert 53 51:12
78 53 Oberhausener TV Lahme Socke 2 3:45:28
531 van Lochtern, Theo 34 56:38
532 Nowatzki, Dirk 82 59:41
533 Zechel, Markus 70 53:29
534 Hasley, Christian 72 55:40
79 32 TV 1910 Hemmerden e. V. 3:45:49
321 Diren, Paul 67 58:34
322 Brand, Hubert 60 01:00:03
323 Kremer, Detlef 64 55:55
324 Schlomer, Thomas 60 51:17
80 14 Die Laufmappen 11 3:46:54
141 Blssow, Jurgen 46 01:04:25
142 Weiner, Horst 60 52:00
143 Wolter, Axel 58 55:42

144 Bohnke, Frank 48 54:47




SG Zons Ergebnisliste 29.02.04
Staffel - Marathon Zons Seite : 11

Wertungsklasse : Manner

Platz Start-Nr. Mannschaft / Name Jahrgang Zeit Gesamtzeit
81 85 TV Witzhelden 3:58:21
851 Stoffes, Karl-Heinz 35 58:55
852 Schmitz, Ursula 32 56:33
853 Tenberg, Bernd 33 01:02:27
854  Albert, Gerd 30 01:00:26
82 33 SG ZONS "Frankrs Junger" 4:15:21
331 Schwinum, Henning 65 58:15
332 Lelittko, Alexandra 67 01:03:02
333 Lorenz, Werner 32 01:01:55

334 Schwinum, Henning 65 01:12:09




